1

中 国 价 格 协 会 公 告

2024 年 第 18 号

_______________________________________________________________________________

关于发布数据价格鉴证评估专业人员职业能力

水平考试（第五期）合格名单的公告

为加强数据价格鉴证评估专业人员队伍建设，拓展价格鉴

证评估专业人员服务领域，根据《价格专业人员职业水平评价

认定实施办法》（中价协〔2018〕9 号）相关规定，现将数据

价格鉴证评估专业人员职业能力水平考试合格名单公告如下

（见附件）。

考试成绩合格的考生，证书将于 2024 年 12 月底邮寄至考生。

咨询电话：010-68013102 010-68034326

特此公告。

附：数据价格鉴证评估专业人员职业能力水平考试合格名单

（第五期）

中国价格协会

2024 年 12 月 25 日

2

附件：

数据价格鉴证评估专业人员职业能力水平考试合格名单

（第五期）

序号 省份 姓名 性别 专业类别 证书编号

1 北京市 胡竞 男 数据价格鉴证评估 SJ010050

2 北京市 郝雁罡 男 数据价格鉴证评估 SJ010051

3 北京市 黄大勇 男 数据价格鉴证评估 SJ010052

4 北京市 姜明明 女 数据价格鉴证评估 SJ010053

5 北京市 郑熙弘 男 数据价格鉴证评估 SJ010054

6 北京市 柳青河 男 数据价格鉴证评估 SJ010055

7 北京市 乌日力格 女 数据价格鉴证评估 SJ010056

8 北京市 徐洪丽 女 数据价格鉴证评估 SJ010057

9 辽宁省 毕云岳 女 数据价格鉴证评估 SJ060014

10 辽宁省 张慧 女 数据价格鉴证评估 SJ060015

11 上海市 马晓蓓 女 数据价格鉴证评估 SJ090003

12 上海市 汪茹 女 数据价格鉴证评估 SJ090004

13 上海市 蒋璐伊 女 数据价格鉴证评估 SJ090005

14 浙江省 李炳逸 男 数据价格鉴证评估 SJ110008

15 浙江省 刘娜 女 数据价格鉴证评估 SJ110009

16 浙江省 刘炳新 女 数据价格鉴证评估 SJ110010

17 湖南省 鲁天骥 男 数据价格鉴证评估 SJ180003

18 湖南省 章勇 男 数据价格鉴证评估 SJ180004

3

19 广东省 彭庆华 女 数据价格鉴证评估 SJ190022

20 广东省 陈春燕 女 数据价格鉴证评估 SJ190023

21 广东省 陈圳彬 男 数据价格鉴证评估 SJ190024

22 广东省 韦志强 男 数据价格鉴证评估 SJ190025

23 广东省 邓君义 男 数据价格鉴证评估 SJ190026

24 广东省 温国祥 男 数据价格鉴证评估 SJ190027

25 广东省 罗远梅 女 数据价格鉴证评估 SJ190028

26 广东省 吴楚纯 女 数据价格鉴证评估 SJ190029

27 广东省 李青海 男 数据价格鉴证评估 SJ190030

28 广东省 邹立斌 男 数据价格鉴证评估 SJ190031

29 广东省 梁斐 女 数据价格鉴证评估 SJ190032

30 广东省 邓晓晖 男 数据价格鉴证评估 SJ190033

31 广东省 雷鸿飞 男 数据价格鉴证评估 SJ190034

32 广东省 李聪 女 数据价格鉴证评估 SJ190035

33 广东省 李丹 女 数据价格鉴证评估 SJ190036

34 广东省 梁会营 男 数据价格鉴证评估 SJ190037

35 广东省 刘磊 男 数据价格鉴证评估 SJ190038

36 广东省 龙青 女 数据价格鉴证评估 SJ190039

37 广东省 巫敏姬 女 数据价格鉴证评估 SJ190040

38 广东省 伍睿 女 数据价格鉴证评估 SJ190041

39 广东省 夏雪 女 数据价格鉴证评估 SJ190042

40 广东省 杨小红 女 数据价格鉴证评估 SJ190043

4

41 广东省 曾小畛 女 数据价格鉴证评估 SJ190044

42 广东省 邹淘 男 数据价格鉴证评估 SJ190045

43 广东省 李永强 男 数据价格鉴证评估 SJ190046

44 广东省 石大义 男 数据价格鉴证评估 SJ190047

45 广东省 赖昕 女 数据价格鉴证评估 SJ190048

46 广东省 何冠景 男 数据价格鉴证评估 SJ190049

47 广东省 梁秀妍 女 数据价格鉴证评估 SJ190050

48 广东省 雷缙 男 数据价格鉴证评估 SJ190051

49 广东省 陈晓航 男 数据价格鉴证评估 SJ190052

50 广东省 郑倬焱 女 数据价格鉴证评估 SJ190053

51 广东省 冯秋容 女 数据价格鉴证评估 SJ190054

52 广东省 林正华 男 数据价格鉴证评估 SJ190055

53 广东省 欧阳雪源 男 数据价格鉴证评估 SJ190056

54 广东省 吴小庆 男 数据价格鉴证评估 SJ190057

55 广东省 林彦安 男 数据价格鉴证评估 SJ190058

56 广东省 邓郁昌 男 数据价格鉴证评估 SJ190059

57 广东省 邹颂芬 女 数据价格鉴证评估 SJ190060

58 广东省 孙宇雁 女 数据价格鉴证评估 SJ190061

59 广东省 陈迎 男 数据价格鉴证评估 SJ190062

60 广东省 谢玉颖 女 数据价格鉴证评估 SJ190063

61 广东省 陈韵儿 女 数据价格鉴证评估 SJ190064

62 广东省 李木娇 女 数据价格鉴证评估 SJ190065

5

63 广东省 邹彩萍 女 数据价格鉴证评估 SJ190066

64 广东省 刘燕辉 男 数据价格鉴证评估 SJ190067

65 广东省 陈伟豪 男 数据价格鉴证评估 SJ190068

66 广东省 黎海燕 女 数据价格鉴证评估 SJ190069

67 广东省 苏土娟 女 数据价格鉴证评估 SJ190070

68 广东省 吕文财 男 数据价格鉴证评估 SJ190071

69 广东省 谭宇堂 男 数据价格鉴证评估 SJ190072

70 广东省 肖芬芳 女 数据价格鉴证评估 SJ190073

71 广东省 黄超仪 女 数据价格鉴证评估 SJ190074

72 广东省 陆殷 男 数据价格鉴证评估 SJ190075

73 广东省 孔祥康 男 数据价格鉴证评估 SJ190076

74 广东省 严建程 男 数据价格鉴证评估 SJ190077

75 广东省 黎焯伟 男 数据价格鉴证评估 SJ190078

76 广东省 刘翠珏 女 数据价格鉴证评估 SJ190079

77 广东省 区家旺 男 数据价格鉴证评估 SJ190080

78 广东省 王海 男 数据价格鉴证评估 SJ190081

79 广东省 王博涵 女 数据价格鉴证评估 SJ190082

80 广东省 李清 男 数据价格鉴证评估 SJ190083

81 广东省 陈可成 男 数据价格鉴证评估 SJ190084

82 广东省 黄曼红 女 数据价格鉴证评估 SJ190085

83 广东省 唐斐 女 数据价格鉴证评估 SJ190086

84 广东省 董超雄 男 数据价格鉴证评估 SJ190087

6

85 广东省 罗千禧 男 数据价格鉴证评估 SJ190088

86 广东省 邓益坚 男 数据价格鉴证评估 SJ190089

87 广东省 陈增锐 男 数据价格鉴证评估 SJ190090

88 广东省 刘李旦 女 数据价格鉴证评估 SJ190091

89 广东省 张世杰 男 数据价格鉴证评估 SJ190092

90 广东省 陈晓玲 女 数据价格鉴证评估 SJ190093

91 广东省 丁超东 男 数据价格鉴证评估 SJ190094

92 广东省 劳坤 男 数据价格鉴证评估 SJ190095

93 广东省 谭强 男 数据价格鉴证评估 SJ190096

94 广东省 刘勇智 男 数据价格鉴证评估 SJ190097

95 广东省 罗藤可 男 数据价格鉴证评估 SJ190098

96 广东省 胡顺锦 男 数据价格鉴证评估 SJ190099

97 广东省 梁汝雯 女 数据价格鉴证评估 SJ190100

98 广东省 张涛 男 数据价格鉴证评估 SJ190101

99 广东省 郭扬帆 男 数据价格鉴证评估 SJ190102

100 广东省 陆建华 男 数据价格鉴证评估 SJ190103

101 广东省 龙佳俊 男 数据价格鉴证评估 SJ190104

102 广东省 杨逸舟 男 数据价格鉴证评估 SJ190105

103 广东省 陈彬 男 数据价格鉴证评估 SJ190106

104 广东省 肖志康 男 数据价格鉴证评估 SJ190107

105 广东省 黄凡 男 数据价格鉴证评估 SJ190108

106 广东省 李芬 女 数据价格鉴证评估 SJ190109

7

107 广东省 陈润仪 女 数据价格鉴证评估 SJ190110

108 广东省 任重远 男 数据价格鉴证评估 SJ190111

109 广东省 王日飞 男 数据价格鉴证评估 SJ190112

110 广东省 黄晓宗 男 数据价格鉴证评估 SJ190113

111 广东省 王涛 男 数据价格鉴证评估 SJ190114

112 广东省 黄盛君 女 数据价格鉴证评估 SJ190115

113 广东省 安雨婷 女 数据价格鉴证评估 SJ190116

114 广东省 黄建华 男 数据价格鉴证评估 SJ190117

115 广东省 郑淑怡 女 数据价格鉴证评估 SJ190118

116 广东省 唐丽平 女 数据价格鉴证评估 SJ190119

117 广东省 李坚婷 女 数据价格鉴证评估 SJ190120

118 广东省 单玉 女 数据价格鉴证评估 SJ190121

119 广东省 罗炜健 男 数据价格鉴证评估 SJ190122

120 广东省 许钊鹏 男 数据价格鉴证评估 SJ190123

121 广东省 黄哲睿 男 数据价格鉴证评估 SJ190124

122 广东省 文国成 男 数据价格鉴证评估 SJ190125

123 广东省 袁斌 男 数据价格鉴证评估 SJ190126

124 广东省 黄世玉 女 数据价格鉴证评估 SJ190127

125 广东省 李靖 女 数据价格鉴证评估 SJ190128

126 广东省 宋微 女 数据价格鉴证评估 SJ190129

127 广东省 龙思哲 女 数据价格鉴证评估 SJ190130

128 广东省 张敦明 男 数据价格鉴证评估 SJ190131

8

129 广东省 梁锋 男 数据价格鉴证评估 SJ190132

130 广东省 梁雅怡 女 数据价格鉴证评估 SJ190133

131 广东省 周俊伟 男 数据价格鉴证评估 SJ190134

132 四川省 董婧 女 数据价格鉴证评估 SJ230008

133 四川省 李楠 女 数据价格鉴证评估 SJ230009

134 四川省 许佳 女 数据价格鉴证评估 SJ230010

135
宁夏回族

自治区
孙静 女 数据价格鉴证评估 SJ300001